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RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

f) situação funcional dos magistrados ativos do quadro de pessoal do órgão

Data de referência:

PODER JUDICIÁRIO
ÓRGÃO: Tribunal de Justiça do Estado da Bahia
UNIDADE: Diretoria de Recursos Humanos
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Desembargador
Juiz Auditor Militar
Juiz de Direito
Juiz de Tribunal Regional
Juiz de Vara Trabalhista
Juiz Federal
Juiz Substituto
Ministro de Tribunal superior

53
0

417
0
0
0
1
0

Cargos
Exercício no órgão

0
0
0
0
0
0
0
0

Exercício em 
outros órgãos do 

Judiciário

Quantidade de Cargos

6
0

124
0
0
0
0
0

Outros 
afastamentos

TOTAL

Total

59
0

541
0
0
0
1
0

471 0 601130


